

Centro Interdipartimentale SELISI Scuola di Economia, Lingue e Imprenditorialità per gli Scambi Internazionali Università Ca' Foscari Venezia Riviera Santa Margherita 76, 31100 Treviso P.IVA 00816350276 - CF 80007720271 www.unive.it/selisi

Decreto del Direttore

Oggetto: Decreto di nomina della Commissione di selezione della miglior idea progettuale dei partecipanti al CLab24 - InterESG

IL DIRETTORE DEL CENTRO SELISI

VISTA la Legge 240/2010 in particolare gli artt. 18 e 22;

VISTO lo Statuto di Ateneo:

VISTO il Decreto del Direttore del Centro SELISI con cui è stato emanato il bando di

selezione dei partecipanti al CLab Treviso 2024 InterESG, rif. DD rep. 237-2023,

prot. 278005 del 18/12/2023;

RITENUTO di dover procedere con la nomina della Commissione di selezione per individuare

la miglior idea progettuale elaborata da uno dei team di studenti e studentesse

partecipanti al Clab Treviso 2024 - InterESG;

VERIFICATA la disponibilità di esperti in materia dell'Ateneo correlati ai settori scientifico

disciplinari e/o concorsuali affini all'oggetto della selezione

VERIFICATA la disponibilità di esperti in materia fra i partner e le aziende intervenute durante il

Clab Treviso 2024 con pluriennale esperienza nella valutazone e nei temi oggetto

del laboratorio,

DECRETA

Articolo unico La Commissione giudicatrice della selezione per l'individuazione miglior idea progettuale sviluppata da uno dei team di partecipanti al CLab24 - InterESG:

Prof. Stefano Soriani Presidente

Professore Odinario - Università Ca' Foscari Venezia

Prof. Maurizio Favaro Componente

Unipro Studio Associato

Prof. Giancarlo Corò Componente

Professore Odinario - Università Ca' Foscari Venezia

Prof.ssa Monica Billio Componente

Professore Odinario - Università Ca' Foscari Venezia

Valentina Cremona Componente

Presidente del Gruppo provinciale

Terziario Donna Unascom Confcommercio Treviso

Dott. Paolo di Silvestre Componente

Direttore Operativo SELES

Dott.ssa Virginia Piazzo Componente con funzione *Assegnista di ricerca - Università Ca' Foscari Venezia* di segretario verbalizzante

Treviso, 08/05//24

Il Direttore del Centro SELISI Prof. Stefano Soriani